
4 D r a u g s 52 0 2 3 .   g a d a  n o v e m b r i s

Konferences ziņas

„Pateicoties Jēzum Kristum, 
viss var būt kārtībā.”

Māsa Eimija A. Raita, pirmā padomniece 
Sākumskolas  

vispārējā prezidijā

„Jēzus ir Kristus. Viņš ir 
mūsu Glābējs, mūsu Pestītājs. 
Viņš ir mūsu labākais draugs.”

Prezidents M. Rasels Balards, Divpadsmit 
apustuļu kvoruma prezidenta vietas 

izpildītājs

„Jēzus Kristus evaņģēlijs ir 
iecere, kas mums parāda, kā kļūt 
tādiem, kādus mūs vēlas redzēt 

Debesu Tēvs.”
Prezidents Dalins H. Oukss, pirmais  
padomnieks Augstākajā prezidijā

Desmitā tiesa un ziedojumi

Konferencē mēs uzzinājām par dažiem 

veidiem, kā Baznīca izmanto mūsu desmitās 

tiesas naudu un ziedojumus, lai svētītu cilvēkus 

visā pasaulē!

• Pagājušajā gadā vairāk nekā 1 miljards 

ASV dolāru tika izmantoti, lai svētītu 

grūtībās nonākušos.

• Vēl 54 miljoni ASV dolāru palīdzēja 

trūcīgajām māmiņām un bērniem.

• Desmitā tiesa palīdz atbalstīt vairāk nekā 

71 000 misionāru, kuri kalpo 414 misijās. 

• Desmitā tiesa palīdz arī gādāt par 

30 000 draudzēm 

195 valstīs un 

teritorijās.

20 tempļi!
Konferencē tika paziņots 
par 20 jauniem tempļiem! 
Izmanto karti, lai atrastu 
katru jaunā tempļa 
atrašanās vietu. Izkrāso 
vietu tempļa kontūrā, kad 
atrodi katru no tiem.

Mēs konferences 

rīta sesijas 

skatāmies vakarā 

laika starpības dēļ. 

Mēs bijām sajūsmā, 

kad prezidents Nelsons paziņoja 

par jaunajiem tempļiem!

Sofija D. (11 gadi)  
no Bratislavas reģiona Slovākijā

Mēs sagatavojamies 

konferencei, iegā-

dājoties cienastu un 

atpūšoties, lai mēs 

negulētu konfe-

rences laikā. Mēs kopā ar ģimeni 

lūdzam, lai mēs labāk saprastu, un 

lasām Svētos Rakstus. Es allaž esmu 

priecīga uzklausīt mūsdienu pravieti 

un dzirdēt Dieva vārdu.

Runakorvaše S. (7 gadi)  
no Dienvidu reģiona Malāvijā

Skatoties konferenci, 

es vēlējos būt tuvu 

Jēzum Kristum. Viņš 

ir Labais Gans, un 

Viņš rūpējas par 

mums — Savām avīm. Dažkārt mēs 

noklīstam nedaudz par tālu, taču 

Viņš vienmēr mūs sameklē.

Efrains C. (9 gadi)  
no Sanhuanas provinces Argentīnā

Pravieša dzīves mācības

Šogad prezidentam Nelsonam apritēja 
99 gadi! Savā runā viņš dalījās dažās mācībās, 

ko viņš ir apguvis gandrīz 100 dzīves gados. 
Atver 2. lappusi, lai izlasītu, ko viņš mācīja.

Konferences skatīšanās 
visā pasaulē

Vankajo,  
Peru

Mbužimaji, Kongo Demokrātiskā Republika

Savaii,  
Samoa

Ulanbatora,  
Mongolija

Lu
an

da
, A

ng
ol

a

La
oa

ga
, F

ili
pī

na
s

Osaka, 
Japāna

Ka
nk

ūn
a,

 M
ek

si
ka

Pjura,  
Peru

Ro
an

ok
a,

 V
ird

žī
ni

ja
s 

št
at

s,
 A

SV

Talsa, Oklahomas štats, ASV

Ko
lo

rā
do

sp
rin

gs
a,

 K
ol

or
ād

o 
št

at
s,

 A
SV

Va
nk

ūv
er

a,
 V

aš
in

gt
on

as
 š

ta
ts

, A
SV

Fērbenksa,  
Aļaskas štats, ASV

Ka
hu

lu
i, 

H
av

aj
u 

sa
la

s,
 A

SV

Ka
la

ba
ra

, N
ig

ēr
ija

Žoaunpesoa,  
Brazīlija

Gojanija, Brazīlija

Vinja del 
Mara, Čīle

Keipkosta, 
Gana


